
 

Veřejné 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O OPRAVĚ KONEČNÝCH PODMÍNEK EMISE DLUHOPISÚ  

ČSOB LIKVIDNÍ DLUHOPIS WO 6M 08/2027 

ISIN: CZ0003708638 

 

 

Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČO: 00001350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B XXXVI 46 (Emitent) uveřejnila na základě základního prospektu schváleného rozhodnutím 

České národní banky č. j. 2023/073058/570 ke sp. zn. S-Sp-2023/00047/CNB/572 ze dne 13.6.2023, které nabylo právní moci dne 15.6.2023 

(Základní prospekt) konečné podmínky emise dluhopisů ČSOB LIKVIDNÍ DLUHOPIS WO 6M 08/2027, ISIN CZ0003708638 ze dne 

29.1.2024 (Konečné podmínky a uvedené dluhopisy jen Dluhopisy).  

Emitent tímto oznamuje, že provedl opravu nepřesností v Konečných podmínkách spočívajících v: 

1. nesprávné informaci o výši objemu možného navýšení celkové předpokládané jmenovité hodnoty Dluhopisů; 

2. nesprávném údaji o době trvání veřejné nabídky Dluhopisů; a 

3. chybějícím výslovném upozornění na skutečnost, že po skončení platnosti Základního prospektu, tj. po 14.6.2024, bude nabídka 

Dluhopisů pokračovat na základě následného základního prospektu. 

Konkrétně bylo do Konečných podmínek upraveno: 

- V bodu 7 Části A na straně 4 byl změněn údaj o maximálním objemu zvýšení předpokládané jmenovité hodnoty Dluhopisů z 25 % na 

900 %. 

- V bodu 1.1. Části B na straně 9 byl doplněn konec období, kdy bude primární veřejná nabídka otevřena, a to následovně „Primární 

veřejná nabídka bude otevřena od 5.2.2024 do 14.6.2024.“, přičemž se za tuto větu vkládá následující: „Dojde-li ke stanovení Dodatečné 

emisní lhůty pro upisování Dluhopisů, která bude přesahovat platnost Základního prospektu, bude veřejná nabídka pokračovat i po celou 

platnost Následujícího základního prospektu, bude-li schválen.“  

- Za druhý odstavec na straně 2 byl vložen nový odstavec: 

„Základní prospekt, obsahující Konečné podmínky, na základě kterého jsou Dluhopisy veřejně nabízeny, pozbude platnosti dne 

14.6.2024. Veřejná nabídka Dluhopisů bude pokračovat i po skončení platnosti tohoto Základního prospektu, a to na základě Následného 

základního prospektu v souladu s čl. 8 odst. 11 Nařízení o prospektu, který bude schválen rozhodnutím ČNB a uveřejněn nejpozději dne 

14.6.2024 na internetových stránkách Emitenta www.csob.cz v sekci ČSOB → Emise cenných papírů → Dluhopisy.“ 

- V předposledním odstavci na straně 2 (i) byla za všechny výskyty slov „Základnímu prospektu“ vložena slova „nebo Následnému 

základnímu prospektu“, (ii) za slova „Základní prospekt“ byla vložena slova „nebo Následný základní prospekt“ a (iii) za slova 

„Základního prospektu“ byla vložena slova „nebo Následného základního prospektu“. 

Konečné podmínky Dluhopisů obsahující výše uvedenou opravu byly uveřejněny dne 13.2.2024 stejným způsobem, jako původní Konečné 

podmínky, a nahradily původní Konečné podmínky. 

V Praze dne 13.2.2024, 

Československá obchodní banka, a. s. 


